
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 07 февраля 2017 года с. Почепное №6 О назначении внештатных пожарных инструкторов для работы в жилом
секторе

                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 07 февраля  2017 года              с. Почепное                                 №6
 
О назначении внештатных пожарных инструкторов
для работы в жилом секторе
 
                             На основании распоряжения Администрации Курской области от 18.08.2006 г. №190-р «Об утверждении Методических рекомендаций по ведению и организации
деятельности внештатных пожарных инструкторов» Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить внештатными пожарными инструкторами по вопросам пожарной безопасности для работы в жилом секторе в населенных пунктах Почепского сельсовета следующих
жителей:
с. Фатеевка - Морозова Надежда Павловна, заместитель главы Администрации Почепского сельсовета;
с.Фатеевка - Ревякина Лидия Николаевна, директор филиала Фатеевского СДК;
с.Фатеевка - Степерева Светлана Ивановна, худ.рук. филиала Фатеевского СДК;
с.Белитино - Морозова Надежда Павловна, заместитель главы Администрации Почепского сельсовета;
 с.Почепное - Долгова Татьяна Викторовна, ведущий эксперт Администрации Почепского сельсовета;
с.Почепное – Иванцова Светлана Александровна, директор Почепского ЦСДК;
п.Лозливый -  Сиухина Антонина Сергеевна, заведующая библиотекой с.Почепное;
с. Селино – Жмарёва Елена Дмитриевна, ведущий эксперт Администрации Почепского сельсовета, Ковалева Татьяна Васильевна - худ.рук. филиала Селинского СДК
с. Глубое – Жмарёва Елена Дмитриевна, ведущий эксперт Администрации Почепского сельсовета;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
 
И.о. Главы Почепского сельсовета                                                 Н.П. Морозова
Исполнитель:
Н.П.Морозова


